KARTODROMO INTERNACIONAL GRANJA VIANA Classificado pela melhor volta
RENTAL KGV RACE TRACKS - CIRCUITO 121 0,800 Km
MINI ENDURANCE KART DRIVERS / TOMADA 8 - 21:30 30/10/2018 21:30 . ......

Qualificacao iniciado em 21:45:09

Pos No. Nome Classe Comentarios Voltas Melhor Tempo Espaco 2a melhor Melhor Veloc
1 053 [POLE] EQUIPE 53 RENTAL 6 45.994 46.110 62,617
2 063 EQUIPE 63 RENTAL 6 46.002 0.008 46.395 62,606
3 055 EQUIPE 55 RENTAL 6 46.209 0.207 46.252 62,326
4 065 EQUIPE 65 RENTAL 6 46.215 0.006 46.612 62,317
5 051 EQUIPE 51 RENTAL 6 46.234 0.019 46.274 62,292
6 064 EQUIPE 64 RENTAL 6 46.238 0.004 46.441 62,286
7 046 EQUIPE 46 RENTAL 6 46.308 0.070 46.526 62,192
8 061 EQUIPE 61 RENTAL 6 46.337 0.029 46.559 62,153
9 050 EQUIPE 50 RENTAL 6 46.570 0.233 46.633 61,842

10 054 EQUIPE 54 RENTAL 6 46.594 0.024 46.707 61,811

11 047 EQUIPE 47 RENTAL 6 46.620 0.026 46.929 61,776

12 058 EQUIPE 58 RENTAL 6 46.659 0.039 47.102 61,724

13 060 EQUIPE 60 RENTAL 6 46.662 0.003 46.769 61,720

14 049 EQUIPE 49 RENTAL 6 46.678 0.016 46.811 61,699

15 057 EQUIPE 57 RENTAL 6 46.768 0.090 46.843 61,581

16 059 EQUIPE 59 RENTAL 4 46.954 0.186 47.228 61,337

17 048 EQUIPE 48 RENTAL 6 47.381 0.427 47.411 60,784

18 056 EQUIPE 56 RENTAL 6 47.434 0.053 48.021 60,716

19 062 EQUIPE 62 RENTAL 6 47.896 0.462 48.321 60,130

20 052 EQUIPE 52 RENTAL 6 48.003 0.107 48.047 59,996

VEJA SEUS RESULTADOS NO SITE Orbits
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